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Kriz her geçen gün derinleşiyor.

Yatırımlardaki durgunluğa karşın imalat

sanayi kapasite kullanım oranı yüzde 64.7

değeri ile 2001 yılındakinden de geriye düşü-

yor, imalat sanayinin en zor dönemlerinden

birini yaşadığı, sanayi üretimi değerlerinin de

aynı derecede kötü olacağı temsilcileri tarafın-

dan ifade ediliyor. Ekonomik göstergeler açı-

sından çok övünülen ve başarılı bir ekonomi

yönetiminin en temel göstergesi sayılan ihra-

cat rakamları da bir önceki yıla göre yüzde

27.9 azalarak aynı sonucu gösteriyor: Kriz

ülkemizde de derinleşiyor.

Krize karşı alınması gereken önlemlerin Emek
ve Meslek Örgütleri tarafından açıklandığı ve
“Krizin Faturasını Sermaye Ödesin” sloganı-
nın öne çıktığı 15 Mart Kadıköy Mitingi binler-
ce insanın katılımıyla gerçekleştirildi. 

Mitinge giden süreçte TMMOB İstanbul İl

Koordinasyon Kurulu adına Şube

Başkanvekilimiz Dinçer Mete, TTB adına

Osman Öztürk, KESK İstanbul Şubeler

Platformu adına Dursun Doğan tarafından 4

Şubat 2009 günü Şubemizde bir basın açıkla-

ması gerçekleştirildi. Dinçer Mete tarafından

yapılan açıklamada “krizle birlikte, dünyanın

ve ülkemizin egemenlerinin sosyo-ekonomik

modelin temel bileşenleri olarak gösterdikleri

ne varsa, hepsi çöküyor. Son 35 yıldır kutsal-

laştırılan ve her şeyi dengeleyeceği ileri sürülen

“piyasa”nın ilahi gücüne artık piyasaperestler

bile inanmıyor. … gerçekten; ABD’de işsizler

ordusunun, son iki ayda 1 milyon artışla, krizin

başından bu yana 2.5 milyon düzeyine geldiği,

İspanya’da işsizliğin, yüzde 13.9’a tırmandığı,

İngiltere’de yılın son üç ayındaki yüzde 1.5

daralmanın, büyük bir işsizlik dalgasının haber-

cisi olduğu; Çin’de ise ülkenin yılbaşısıyla birlik-

te 20 milyon işçinin evlerine döndüğü belirtiliyor.

Kriz döneminde 50 milyon   ile 300 milyon ara-

sındaki sayıda kişinin işsiz kalacağı hesaplanı-

yor. Ülkemizde ise kriz sonrası fiili işten çıkar-

malar yüzbinleri bulmuş iken, işsizlik oranının

resmi kurumların rakamları ile dahi % 15ler ile

ifade edilmesi bekleniyor.

Küresel düzeyde yaşanan ve Türkiye’nin etki-

lerini her geçen gün daha fazla hissettiği kriz

kapitalizmin kendi krizidir ve hatta kapitalizmin

kendisi krizdir. Ve ülkemizde yaşanan bu krizin

tüm sonuçları emperyalizmin, Dünya Bankası

ve IMF başta olmak üzere tüm uluslararası

organlarının, Türkiye burjuvazisinin ve onların

sosyo-ekonomik programlarının yürütücüsü

siyasi iktidarların ortak ürünüdür.

20 Aralık’ta Kadıköy’de yaptığımız basın açık-

lamasında Krizin bedelini ödememek için,

Herkese Sağlık Güvenli Gelecek Platformu

olarak geçmiş deneyimlerimizin ışığında önü-

müzdeki günlerde de birleşik mücadelemizi

sürdürüp ilerletmekte kararlı olduğumuzu

belirtmiş ve kriz gerekçesi ile işten çıkartmala-

ra işyeri kapatmalarına karşı eylem, direniş ve

her türlü meşru mücadeleyi birlikte yürüteceği-

mizi ilan etmiş, emek ve meslek örgütleri gibi,

emekten yana bütün siyasi partileri, kitle örgüt-

lerini yan yana gelmeye, işyerlerinden, mahal-

lelerden başlayarak birleşik mücadeleyi örgüt-

lemeye çağırmıştık.

Ek olarak, bu açıklamada Kapitalizmin krizinin

Türkiye ile sınırlı olmadığı gibi, mücadelenin

de Türkiye ile sınırlı olmadığının bilincinde

olduğumuzu vurgulamış; işçi sınıfının uluslar-

arası mücadele günlerinin de uzak olmadığını

belirtmiştik.

“İşsizliğe ve Yoksulluğa karşı Birleşik Müca-
dele için Emek ve Demokrasi Mitingi” var.

Dinçer METE sözlerini şöyle tamamladı:

İşçileri, emekçileri, işsizleri… Ayın sonunu

getiremeyen emeklileri… Tencere kaynatmak-

ta zorlanan ev kadınlarını… Geleceği karartı-

lan gençlerimizi, kadınlarımızı… İşten çıkart-

mayla tehdit edilen mühendislerimizi,

Doktorları, gazetecileri… Siftah yapamayan

esnafı, Yok edilmek istenen çiftçilerimizi ve

tarım emekçilerini…

Krizin Bedelini Ödememek için Birleşik
Mücadeleye çağırıyoruz.
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